
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
19 
86 
70 
46 
3 

99 
38 
56 
77 
9 

39 
69 
22 
14 
63 
1 

Name 
B BASTOS /B CECCAGNO 
Jonas SIMON 
S MANZONI / P PRETO 
Diego POSSUELO 
Carlos ERWIG 
D ANDRADE /G ROTTA 
Dalmo CARNEIRO 
Paulo VIDALETTI 
Samuel BARBOSA 
DUNI Paim 
Cleiton KRAUSE 
Fernando BROCK 
M FLORES /A CARDOSO 
C SALCEDO / J CARDOSO 
Alexandre BERNARDON 
Alex CITRON 

Class 
MARCAS 
MARCAS 
MARCAS 
MARCAS 
MARCAS 
MARCAS 
MARCAS 
MARCAS 
MARCAS 
MARCAS 
CLASSIC 
CLASSIC 
MARCAS 
MARCAS 
MARCAS 
MARCAS 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 

5 
3 

Total Tm 
25:24.762 
25:30.605 
25:31.208 
25:32.010 
25:32.197 
25:42.582 
25:46.918 
25:52.151 
26:07.254 
26:25.657 
26:36.102 
25:27.211 
25:53.219 

7:06.800 
4:42.413 

2.946 

Diff 

5.843 
6.446 
7.248 
7.435 

17.820 
22.156 
27.389 
42.492 

1:00.895 
1:11.340 

1 Lap 
1 Lap 

15 Laps 
17 Laps 
20 Laps 

Gap 

5.843 
0.603 
0.802 
0.187 

10.385 
4.336 
5.233 

15.103 
18.403 
10.445 

1 Lap 
26.008 

14 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

Best Tm 
1:12.735 
1:12.207 
1:12.096 
1:12.279 
1:11.986 
1:13.455 
1:13.635 
1:13.899 
1:14.295 
1:14.338 
1:15.221 
1:14.718 
1:16.908 
1:12.094 
1:14.363 

In Lap 
6 
3 
3 
3 

19 
16 
11 

9 
13 

5 
3 
4 

12 
3 
3 
0 

Car 
GM Corsa 
GM Celta 
GM Celta 
GM Celta 
GM Corsa 
GM Celta 
Fiat Uno 
GM Corsa 
GM Corsa 
GM Celta 
Fiat Uno 
Bianco 
GM Celta 
GM Corsa 
GM Corsa 
VW Gol 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.843 

Avg. Speed 

107,568 

Best Lap Tm 

1:11.986 

Best Speed 

113,922 

Best Lap by 

3 - Carlos ERWIG 

Printed: 23/02/2019 17:28:40 

OBS: RESULTADOS SUJEITROS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA DE VERÃO /MARCAS & PILOTOS 
MARCAS 

Prova 1 

Race (20 Laps) started at 16:55:08 

Autódromo Velopark 2,278 km 

23/02/2019 16:30 


